РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ЕРЗОВКА

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022 года № 41
	[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 15.11.2016 № 108 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2021 года N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 15.11.2016 № 108 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:
в Методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:

абзац первый пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.1 Поступления по коду бюджетной классификации источников финансирования дефицита местного бюджета 528 01 02 00 00 10 0000 710 «Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации»:»;
пункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:
«2.1.2 Прогнозирование по коду бюджетной классификации источников финансирования дефицита местного бюджета 528 01 02 00 00 10 0000 810 «Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации»: осуществляется с использованием метода прямого счета в соответствии с условиями и графиками возврата по заключенным договорам и соглашениям на предоставление кредитов от кредитных организаций.»;
абзац первый пункта 2.2.1 изложить в следующей редакции:
«2.2.1 Объем поступлений по коду бюджетной классификации источников финансирования дефицита местного бюджета 528 01 03 01 00 10 0000 710 «Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации»:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава сельского поселения

Ерзовка
В.В. Гапченко